
ZARZĄDZENIE NR 160/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1, ust. 12 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w porozumieniu z Podlaskim Kuratorem Oświaty 
w Białymstoku, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Dariuszowi Prymasowi stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jasionówce na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01.09.2021 r. do dnia 31.08.2026 r. 

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona odrębnym pismem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42215CD3-7758-4FC7-80BC-D28E87E79953. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




